2.1 Enampakkumise objekt
Enampakkumise objektiks on Osaühingu ESTONIA, registrikood 10038386, osa (edaspidi ka osa). Türi 
valla osaluse suurus on 0,17% Osaühingu ESTONIA osakapitalist.

2.2 Enampakkumise objekti hind
Osa enampakkumise korras võõrandamise alghind on 2652 (kaks tuhat  kuussada viiskümmend kaks) 
eurot.

2.3 Pakkumuse esitamine
2.3.1 Pakkumus tuleb esitada Türi Vallavalitsusele kui ametiasutusele hiljemalt 20. veebruaril 2026 kella 
12.00ks. Pakkumus esitatakse kirjalikult aadressil Järva maakond, Türi vald, Türi linn, Hariduse tänav 3 
või digitaalselt allkirjastatult e-posti aadressil vallavalitsus@tyri.ee.